
Pág. 001 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO 

equisigão de Empenho N° 0001 de 03/08/2021 -Processo N° 000353/2021 
Homoiogação 30/07/2021 Mod atid ade DISPENSA DE LICITAÇÃÃO N° DL-0045/07/2021 
Haverá Contrato Não 

Nome/Ra2o LUCAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 09966389628 CPFICNPJN Código 003505 

16.573.998/0001-53 Endereço PRACA DoS TRABALHADORES CEP 36.970-000 

ALO 
Bairro Compl. CIDADE JARDIM UF MG 
Telefone Cidade MANHUMIRIM 

(33)84316128 
Prev. de Entrega Fax () Contato 

Cond. Pagamento 

043 

U.O. 0800 -SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE 
Dotação 

10.0122.0070.2035 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES DEPARTAMNTO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Juridica 

T02.000- RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAs DE IMPOSTOS VINCULADOS A SAUDE 

000884/2021 

. 
Ficha 0128 

Classificagåo 
Fonte 

Pedidos 
Histórico 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RASTREAMENTO VEICULAR INCLUINDO O FORNECIMENTO E INTALAÇAO NOS 

VElCULOS DA FROTA. 
Item Unid Quantidade| Produto Valor Unitário Vaor Total Descrição 

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS COM TECNOLOGIA 
GPRS/GPs NOS VEICULOS DA FROTA 

SERVIÇO DE MONITORAMENTO MENSAL DoS VEICULoS DA 

FROTA, 

1 UN 10| 000018008 900,00 90,0000 

2 SV 120 000018009 65,0000 7.800,00 

Total da Requisição 8.700,00 

Valor a Empenhar 8.700,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS Ds sANTOSs Data 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

